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BeEco - MYJKA KONOPNA 100% naturalna
15cm*15cm Zero Waste

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907602014396

Producent BE ECO Beata Marekwia

Opis produktu
Produkt 100% naturalny, ZERO WASTE, wielorazowy. Kwadratowa myjka (wymiar: 15 cm x 15 cm) ze sznurka
konopnego wykonywana jest ręcznie na drutach.
 

SKŁAD: sznurek konopny, opakowanie – szary papier.
 

SPOSÓB UŻYCIA:

1) DO CIAŁA (idealna w duecie z mydłem w trakcie kąpieli) . Nasze ciało kocha myjki, dlaczego? Bo szorowanie delikatną
strukturą nie tylko pomaga usunąć obumarły naskórek, ale przede wszystkim pobudza krążenie krwi i limfy, tym samym
niwelując cellulit i poprawiając ogólnie stan zdrowia. Ciało myjemy i masujemy myjką z dodatkiem mydła okrężnymi ruchami.

2) zamiast gąbki do MYCIA NACZYŃ lub jako ŚCIERKĘ DO SPRZĄTANIA. Znakomicie nadaje się do mycia łazienki (silna
chemia z detergentów jej nie zaszkodzi, ale może ją trochę odbarwić). Sznurek konopny ma naturalne właściwości
antybakteryjne, antygrzybiczne, w związku z tym myjka zachowuje świeżość na długie tygodnie. Po użyciu przepłucz ścierkę
pod bieżącą wodą i wyciśnij nadmiar wody. Rozwieś ją do wyschnięcia, np. na kranie lub kaloryferze. Dobrze zadbana myjka
posłuży Ci ok. 3 miesiące. Jeśli chcesz odświeżyć nieco swoją myjkę towrzuć ją do zmywarki, razem z naczyniami lub
wyparz ją wrzątkiem. Nie polecamy wrzucania myjek do pralki , bo mogą się popruć oraz zanieczyścić pozostałe pranie
kawałkami sznurka, który oderwie się od nich pod wpływem silnego wirowania. Gdy konopna myjka zakończy już swój żywot
nie wyrzucaj jej do kosza! Nadaje się ona na kompost.
 

Myjki dziergane są ręcznie dla nas na zamówienie. Pamiętaj – wybierając nasze produkty wspierasz małą, polską
manufakturę, ale też osoby, które dorabiają sobie do renty, emerytury, ale także osoby samotne, które dzięki
tworzeniu czują się nadal potrzebne.
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